PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO REG. DE PREÇOS Nº 025/2020

PROCESSO Nº 093/2020

O Pregoeiro Rena Cesar Deziró, designado pela portaria 074/2020, torna publico, a todos os interessados a

participar do referido certame, a retificação do Pregão Reg. De preços Nº 025/2020, para a AQUISIÇÃO
MEDICAMENTOS INJETAVEIS, CONTROLADOS E DIVERSOS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, porém houve uma alteração no
prazo de entrega dos produtos para 5 (cinco) dias úteis.

ONDE – SE LÊ:
O objeto desta licitação deverá ser entregue na mediante solicitação da CONTRATANTE no prazo de 3
(três) dias úteis estabelecido em contrato firmado após a homologação deste certame licitatório.

LEIA – SE:
O objeto desta licitação deverá ser entregue na mediante solicitação da CONTRATANTE no prazo de 5
(cinco) dias úteis estabelecido em contrato firmado após a homologação deste certame licitatório.

Por se tratar de uma alteração e á prazo para formulação das propostas as demais informações contidas no
presente processo e a data para a abertura dos envelopes permaneceram inalteradas e vigentes.

Rio Bom/ PR, 26 de novembro de 2020.

Renan Cesar Deziró
Pregoeiro Municipal